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Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA ROSALBA DIAZ JIMENEZ  

 

RAD: 2019-60 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100004860 

CAPITAL:      

$ 4.428.987,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

$ 4.428.987,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

25-oct-2017 31-oct-2017 7 1,76 $       18.214,21 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $       77.359,64 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $       79.213,66 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $       78.908,55 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $       72.374,57 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $       78.870,42 

01-abr-2018 25-abr-2018 25 1,71 $       62.990,04 

     

   Sub-Total 

$  4.896.918,09 

 

 

 

 

 

 



 

  

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 4.428.987,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

26-abr-2018 30-abr-2018 5 2,56 $       18.897,01 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     116.932,64 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     112.274,82 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     114.587,12 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     114.072,25 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     109.672,79 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     112.298,81 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     107.901,20 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     110.983,03 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     109.610,05 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       98.537,58 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     110.811,41 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     106.960,04 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     110.639,79 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     106.849,31 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     110.296,54 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     110.525,37 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     106.960,04 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     108.751,93 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     105.354,53 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     108.179,85 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     107.378,94 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     102.003,26 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     108.408,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     103.472,21 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     104.060,89 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     100.316,56 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     103.660,44 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     104.632,97 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     101.589,89 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     103.488,82 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       98.766,41 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       99.884,73 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       99.083,82 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       90.631,84 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       99.598,69 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       95.832,21 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       98.511,74 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       95.278,58 



 

  

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       98.282,91 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       98.626,16 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       95.167,86 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       97.710,83 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       95.610,76 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       99.884,73 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     101.028,88 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       94.558,87 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     105.662,71 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     107.956,56 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     112.756,47 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     112.939,17 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     121.738,09 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     127.058,41 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     130.101,49 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     140.788,27 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     142.724,11 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     158.122,22 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     164.987,15 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     155.944,63 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     176.428,70 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     173.782,38 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     173.167,86 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     164.758,32 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     167.961,95 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     164.472,28 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     155.180,63 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     151.772,16 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     141.284,69 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     143.248,20 

01-ene-2024 26-ene-2024 26 2,92 $     111.890,97 

     

   Sub-Total 

$13.010.213,29 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$13.066.057,29 

    

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100006477 

 

CAPITAL:      

$ 5.500.438,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

$ 5.500.438,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-nov-2017 30-nov-2017 28 1,75 $       89.669,36 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $       98.376,86 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $       97.997,94 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $       89.883,27 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $       97.950,58 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,71 $       93.874,14 

01-may-2018 03-may-2018 3 1,70 $        9.369,08 

     

   Sub-Total 

$  6.077.559,23 

 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

                            

$ 5.500.438,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

04-may-2018 31-may-2018 28 2,56 $     131.167,11 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     139.436,10 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     142.307,79 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     141.668,36 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     136.204,60 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     139.465,90 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     134.004,42 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     137.831,81 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     136.126,67 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     122.375,58 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     137.618,67 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     132.835,58 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     137.405,52 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     132.698,07 



 

  

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     136.979,24 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     137.263,43 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     132.835,58 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     135.060,96 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     130.841,67 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     134.350,49 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     133.355,83 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     126.679,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     134.634,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     128.503,98 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     129.235,08 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     124.584,92 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     128.737,75 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     129.945,56 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     126.166,30 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     128.524,61 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     122.659,77 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     124.048,63 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     123.053,97 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     112.557,30 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     123.693,39 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     119.015,73 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     122.343,49 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     118.328,17 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     122.059,30 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     122.485,59 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     118.190,66 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     121.348,83 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     118.740,71 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     124.048,63 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     125.469,57 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     117.434,35 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     131.224,41 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     134.073,18 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     140.034,28 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     140.261,17 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     151.188,71 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     157.796,11 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     161.575,37 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     174.847,46 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     177.251,61 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     196.374,80 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     204.900,48 



 

  

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     193.670,42 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     219.109,95 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     215.823,44 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     215.060,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     204.616,29 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     208.594,94 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     204.261,06 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     192.721,60 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     188.488,55 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     175.463,97 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     177.902,50 

01-ene-2024 26-ene-2024 26 2,92 $     138.959,40 

     

   Sub-Total 

$16.116.083,19 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$16.171.927,19 

    

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100004860 $13.066.057,29 

PAGARÉ No. 066606100006477 $16.171.927,19 

TOTAL $ 29.237.984,48 


